
 
  

   

 

www.csls.cz  Nad Panenskou 2,169 00 Praha 6 IČO: 00548448  
                      

 

 

 

ZÁPIS Z MIMOŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY ČSLŠ  
konané dne 10. 10. 2021  

Areál Kempy na Seči 

 

Přítomno 13 lyžařských škol 

 

1. Zahájení a přivítání delegátů 
Na dnešní mimořádné valné hromadě bylo přítomno 13 lyžařských škol. VH zahájil p. Novák, 
pověřený vedením této schůze, a seznámil přítomné s programem tohoto zasedání.  
 
2. Schválení jednacího řádu mimořádné VH 
Byl schválen jednací řád pro mimořádnou valnou hromadu konanou dne 10. 10. 2021. 
 
3. Volba pracovního předsednictva mimořádné VH 
VH zvolila pracovní předsednictvo této schůze ve složení: Radek Seiml, Jakub Lehnert, Jan 
Novák 
 
4. Schválení programu mimořádné VH 
Členové VH schválili navržený program mimořádné VH. 
 
5. Volba mandátové komise 
Do mandátové komise byli navrženi a schváleni: David Chmelař, Jana Křivancová  
 
6. Volba návrhové komise 
Do návrhové komise byli navrženi a schváleni: Miroslav Fiala, Radim Antel 

 
7. Volba volební komise 
Do volební komise byli navrženi a schváleni: Jiří Jára, Petr Křivanec 
 
8. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
Jako zapisovatel je navržena a schválena Petra Hellerová a ověřovatelé zápisu Cyril 
Nebesář, Martin Dostál 
 
9. Zpráva mandátové komise 
Mandátová komise prohlásila tuto mimořádnou VH za usnášeníschopnou. 
 
10. Zpráva o činnosti Výkonného výboru ČSLŠ za rok  
Tuto zprávu přednesl předseda p. Seiml. Zpráva je přílohou tohoto zápisu. 
 
11. Zpráva o hospodaření 
Zprávu o hospodaření za minulé období podal hospodář p. Seiml. Stav účtu ČSLŠ ke dni  



 
  

   

 

www.csls.cz  Nad Panenskou 2,169 00 Praha 6 IČO: 00548448  
                      

 

 

6. 10. 2021 je 230. 324,- Kč.  
Zpráva je přílohou tohoto zápisu. 
 
12. Zpráva o činnosti revizní komise 
Zprávu revizní komise přednesl p. Křivanec. Byl schválen nový statut RK, ten je přílohou tohoto 
zápisu. 

 
13. Zpráva o činnosti lektorského sboru lyže 
Tuto zprávu přednesl p. Dostál. 
 
14. Zpráva o činnosti lyžařského lektorského sboru snowboard 
Tuto zprávu přednesl p. Nebesář. Zpráva je přílohou tohoto zápisu. 

 
15. Zpráva o změnách v kvalifikačních stupních – profesní kvalifikace 
Zprávu přednesl p. Seiml 

 
16. Nové složení výkonného výboru ČSLŠ 
Dosavadní VV předložil návrh obsazení výkonného výboru ČSLŠ, který by měl v tomto složení 
pracovat až do příští volební valné hromady ČSLŠ.  
Do výkonného výboru jsou navrženi: 
Křivanec Petr 
Seiml Radomil 
Novák Jan 
Nebesář Cyril 
Hellerová Petra 
Lehnert Jakub 
Dostál Martin 
Hofman Jan 
 
Valná hromada zvolila nově navržený výkonný výbor ve složení: 
Křivanec Petr 
Seiml Radomil 
Novák Jan 
Nebesář Cyril 
Hellerová Petra 
Lehnert Jakub 
Dostál Martin 
Hofman Jan 
 
17. Návrh složení RK 

      Do nové revizní komise byli ke zvolenému předsedovi Janu Novákovi dále    
      nominováni Cyril Nebesář a Radim Antel. 

18. Diskuze 

▪ P. Fiala vystoupil s informací o výměně papírového průkazu za plastové. 
▪ P. Seiml informoval o nabídce provozování LŠ v Prkenném dole. 
▪ P. Nebesář informoval o možnosti používat nové logo ČSLŠ. 



 
  

   

 

www.csls.cz  Nad Panenskou 2,169 00 Praha 6 IČO: 00548448  
                      

 

 

▪ P. Nebesář informoval o nabídce možnosti využití slev pro instruktory členských LŠ 
ČSLŠ na vybavení od firmy Sporten a Kästle. Detaily jsou popsané na webových 
stránkách ČSLŠ.  

▪ Vystoupil zástupce Ski Club Turnov p. Mráz s dotazem o dohledávání starých 
průkazů. Otázku vysvětlil p. Nebesář. 

▪ Byl vznesen dotaz na neplnoleté pomocníky instruktorů, který byl vysvětlen. Možné 
absolvovat kurz Asistent instruktora lyžování/snowboardingu nebo Instruktor 
základního lyžování/snowboardingu. Neplnoletý člověk, ale nesmí pracovat 
samostatně (nemá právní odpovědnost). 

19. Zpráva návrhové komise – návrh usnesení VH 
Návrhová komise přednesla návrh usnesení dnešní mimořádné VH a ta toto usnesení 
schválila. 
 
20. Závěr 
Mimořádná Valná hromada byla ukončena v 14:37 hodin. 
 
 
 
 

Zapsala: dne 10. 10. 2021 Petra Hellerová 


